
 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il C.I.R. n.1/2021, sottoscritto in data 25.06.2021, concernente criteri e modalità per l’utilizzazione 
del personale della scuola di ruolo nel profilo di assistente amministrativo  sui posti vacanti di DSGA, per 
l’anno 2021/2022;  
VISTE le domande pervenute entro i termini  

 
 DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, della Graduatoria provvisoria assistenti amministrativi aspiranti 
sostituzione DSGA A.S. 2021/22. L’allegato elenco fa parte integrante del presente provvedimento 
relativo agli assistenti amministrativi di ruolo aspiranti ad essere utilizzati sui posti vacanti/disponibili di 
DSGA per l’A.S. 2021/2022. 

 
Avverso il predetto elenco è ammesso reclamo da parte del personale interessato entro e non oltre tre 
giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento da inviare via e-mail al seguente indirizzo 
di posta elettronica :usp.pn@istruzione.it 
L’ordine delle operazione per la copertura dei relativi posti è quello indicato nella integrazioni del CIR di 
cui alle premesse. 

Gli assistenti amministrativi neo immessi in ruolo per l’a.s. 2021/22, convocati con avviso prot. 4171 del 
13 agosto 2021, potranno presentare istanza al Dirigente Scolastico e all’Ufficio Ambito Territoriale entro 
tre giorni dalla data della nomina. 
 
 
 

                                                                                                             Il Dirigente 
        Dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
AI Dirigenti Scolastici  della Provincia-LORO SEDI- 
ALLE OO.SS. LORO SEDI- 
ALLA Direzione Generale –Trieste 
AGLI Uffici Ambiti Territoriali del FVG 
Al Sito WEB di Trieste e all’Albo 
 
 

 
Il Responsabile dell’istruttoria  
SB tel.0434391928 

http://www.scuola.fvg.it/

		2021-08-18T11:22:47+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2021-08-18T13:33:24+0200
	protocollo




